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Sandvik vinner stor order på gruvutrustning 
för underjordsdrift i Australien 

Sandvik har erhållit en stor order på gruvutrustning för underjordsdrift från den globala 
gruventreprenören The Redpath Group, som planeras tas i drift vid Evolution Minings 
gruvprojekt Cowal Gold Operations i New South Wales, Australien. Ordern är värderad till 
cirka 420 miljoner kronor och bokades i det fjärde kvartalet 2025. 

Ordern innefattar gruvtruckar, lastare och borriggar, och leveranser väntas inledas i 
mitten av 2026 och fortsätta in i 2027. Utöver utrustningsordern så kommer Sandvik 
också att leverera olika digitala lösningar, bergborrverktyg, reservdelar och relaterade 
tjänster för att understödja den pågående gruvdriften.   

— Vi är glada över att fördjupa vårt samarbete med Redpath genom det här kontraktet, 
vilket speglar förtroendet för våra lösningar och hur de bidrar till att stärka produktivitet, 
säkerhet och hållbarhet i komplexa gruvprojekt under jord, säger Mats Eriksson, 
affärsområdeschef för Mining på Sandvik. 

Cowal Gold Operations är ett guldgruveprojekt med lång livslängd i New South Wales, 
Australien, som både inkluderar gruvdrift i dagbrott och under jord. 

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, 070-782 
63 74 eller Johannes Hellström, presschef, tel. 070-721 10 08 

Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global, högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar 
som förbättrar produktivitet, lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings-, gruv- 
och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom digitalisering och fokuserar 
på att optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 
utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande 
metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, krossning och sortering. Koncernen 
hade 2024 omkring 41 000 medarbetare och intäkter på cirka 123 miljarder SEK i 
fler än 150 länder. 
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